АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2018 года                        № 1230                                            ст. Багаевская

О внесении изменений в постановление

Администрации Багаевского района от 12.03.2012

№ 299 и утрате силы некоторых постановлений

Администрации Багаевского района

 В связи с кадровыми изменениями членов состава координационного Совета

Администрации Багаевского района по вопросам духовно-нравственного

образования и воспитания молодежи Багаевского района

постановляю:

 1. Внести изменения в постановление Администрации Багаевского района

от 12.03.2012 № 299 «О порядке организации координационного Совета по

вопросам духовно-нравственного образования и воспитания молодежи Багаевского

района»:

 1.1. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

 2. Признать утратившими силу постановления Администрации Багаевского

района от 08.02.2018 № 107 «О внесении изменений в постановление

Администрации Багаевского района от 12.03.2012 № 299», от 21.12.2016 № 1084

«О внесении изменений в постановление Администрации Багаевского района от

18.03.2016 № 229», от 13.12.2018 № 1161 «О внесении изменений в постановление

Администрации Багаевского района от 12.03.2012 № 299».

 3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Администрации Багаевского района по социальным и

экономическим вопросам А.Н. Мулько.

Глава Администрации Багаевского района                                               А.М. Шевцов

Постановление вносит

ведущий специалист отдела образования

Администрации Багаевского района

А.Н. Качалина

Приложение к постановлению

Администрации Багаевского района

от 21.12.2018 № 1230

Состав

координационного Совета Администрации Багаевского района

по вопросам духовно-нравственного образования и воспитания молодежи Багаевского района

Мулько

Александр Николаевич

-заместитель главы Администрации Багаевского района по

социальным и экономическим вопросам, председатель

координационного Совета

Антонец

Наталья Владимировна

-заведующий отделом образования Администрации Багаевского

района, заместитель председателя Совета

Качалина

Анна Николаевна

-ведущий специалист отдела образования Администрации

Багаевского района, секретарь Совета

Члены комиссии:

Маштанов

Александр Валентинович

-благочинный приходов Багаевского округа, протоиерей

Тищенко

Виктор Григорьевич

--член областной общественной организации «Педагогическое

Наследие» (по согласованию)

Княжев

Евгений Александрович

председатель Союза ветеранов Афганистана и других локальных

воин (по согласованию)

Востриков

Андрей Иванович

-заведующий отделом культуры Администрации Багаевского

района

Буцев

Сергей Никитович

-командир казачьего юрта Багаевского района (по согласованию)

Сальников

Александр Владимирович

-начальник ОМВД России по Багаевскому району, подполковник

полиции (по согласованию)

Прохоров

Сергей Анатольевич

-военный комиссар Багаевского и Веселовского районов

Ростовской области (по согласованию)

Черников

Александр Андреевич

-секретарь политсовета Багаевского местного отделения партии

«Единая Россия» (по согласованию)

Оганян

Амбарцум Гургенович

-главный врач МБУЗ «ЦРБ» Багаевского района (по

согласованию)

Маркова

Екатерина Викторовна

-директор ГКУ РО «Центр занятости населения Багаевского

района (по согласованию)

Стародубцева

Елена Александровна

-начальник Управления социальной защиты населения

Администрации Багаевского района

  Управляющий делами     С.А. Толок